事 務 連 絡

平成２２年 ７月２４日

各市町ソフトテニス協会 殿

石川県ソフトテニス連盟

事 務 局

平成２２年度全日本シニア選手権大会の参加申込みについて

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平成２２年度全日本シニア選手権大会の申込期日を下記のとおり変更いたしますので会員

の皆様に連絡くださるようお願いいたします。

申込みについては、県連盟で一括して日本連盟へ申込みを行ないますので申込期日までに

大会参加料を添えて下記の県連盟事務局へ申込を行ってください。

また、当大会は、「ゼッケン」の着用、会員登録証、公認審判員ワッペン、イエローカー

ドの携帯が義務付けとなっておりますので注意してください。

尚、各所属団体については県連盟から連絡するとともに、変更連絡が遅れたことで皆様に

ご迷惑をかけますことを深くお詫びいたします。

記

１．申込期日

(1) 変更前 平成２２年８月１２日（木）

(2) 変更後 平成２２年７月３１日（土）

※日本ソフトテニス連盟申込締切日 平成２２年８月２日

２．大会申込集約先〔連盟事務所〕

〒 920-0016 金沢市諸江町中丁９１番地２８号 川畑嘉宏 方

石川県ソフトテニス連盟

TEL(FAX) 076-222-6011

携帯 090-2093-8284

E-mail ishikawa@soft-tennis.com

３．大会参加料振込先

北國銀行 金沢市役所支店 （普通）№０２４１５３

口座名義 石川県ソフトテニス連盟

以 上

事 務 連 絡

平成２２年 ７月２４日

各所属団体 殿

石川県ソフトテニス連盟

事 務 局

平成２２年度全日本シニア選手権大会の参加申込みについて

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平成２２年度全日本シニア選手権大会の申込期日を下記のとおり変更いたしますので会員

の皆様に連絡くださりますようお願い申し上げます。

申込みについては、県連盟で一括して日本連盟へ申込みを行ないますので申込期日までに

大会参加料を添えて下記の県連盟事務局へ申込を行ってください。

また、当大会は、「ゼッケン」の着用、会員登録証、公認審判員ワッペン、イエローカー

ドの携帯が義務付けとなっておりますので注意してください。

尚、変更連絡が遅れたことで皆様にご迷惑をかけますことを深くお詫びいたします。

記

１．申込期日

(1) 変更前 平成２２年８月１２日（木）

(2) 変更後 平成２２年７月３１日（土）

※日本ソフトテニス連盟申込締切日 平成２２年８月２日

２．大会申込集約先〔連盟事務所〕

〒 920-0016 金沢市諸江町中丁９１番地２８号 川畑嘉宏 方

石川県ソフトテニス連盟

TEL(FAX) 076-222-6011

携帯 090-2093-8284

E-mail ishikawa@soft-tennis.com

３．大会参加料振込先

北國銀行 金沢市役所支店 （普通）№０２４１５３

口座名義 石川県ソフトテニス連盟

以 上